
1

Eviden�ní �íslo smlouvy 562/2024 

S M L O U V A   O   D Í L O 
uzav�ená dle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, v platném zn�ní 

(dále jen „ob�anský zákoník“) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

M�sto �ernošice 
se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 �ernošice 
I�O: 00241121 
DI�: CZ00241121 
bankovní spojení: �eská spo�itelna, a.s. 
�íslo ú�tu: 27-0388063349/0800 
zastoupeno: Mgr. Filipem Ko�ínkem, starostou 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: Vodohospodá�ský rozvoj a výstavba, a.s. 
se sídlem: Náb�ežní 90/4, 150 00 Praha 5 
I�:     47116901 
DI�:  CZ47116901 
zapsaný v obchodním rejst�íku vedeném u M�stského soudu v Praze oddíl B, 
vložka 1930 
zastoupený:   �editelem divize 02 
bankovní spojení: Komer�ní banka, a.s., pobo�ka Praha 5 
�íslo ú�tu:   19-1583390227/0100
(dále jen „zhotovitel“) 

(dále jen „zhotovitel“) 

II.  
P�EDM�T SMLOUVY 

1. P�edm�tem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele vypracovat generel kanalizace.

P�edm�tem smlouvy je zpracování koncep�ního projektu pro odkanalizování m�sta �ernošice, 
a to s ohledem na analýzu množství a zdroj� nátoku balastních vod do splaškové kanalizace. 
V návaznosti na rozvoj m�sta bude relevantn� posouzen i nár�st množství produkce odpadních 
vod a navržena opat�ení dle platných technických p�edpis�, v�etn� prov��ení umíst�ní 
p�ípadných nových objekt� na síti nebo rozší�ení stávajících (�erpací stanice odpadních vod, 



2

p�íp. �OV apod.). 

P�edm�tem generelu kanalizace bude: 

A) Monitorovací kampa�

B) Tvorba matematického modelu a pr�zkum stokové sít�

C) Posouzení stávajícího stavu

D) Posouzení výhledového stavu

P�edm�t �innosti A „Monitorovací kampa�“: 

D�vodem realizace monitorovací kampan� je zjišt�ní sou�asného stavu kanaliza�ní sít� a její 
odezvy na dlouhodobá i nárazová zatížení (bezdeštný stav/deš�ová událost). M�rná kampa�
bude probíhat minimáln� po dobu 2 týdn�, kdy budou zaznamenávány hydraulické veli�iny, tj. 
hloubky, rychlosti a pr�tok ve vybraných profilech stokové sít� v zájmovém povodí m�sta 
�ernošice. V pr�b�hu m�rné kampan� dochází k pr�b�žné kalibraci m��ících za�ízení a je 
žádoucí, aby došlo k záznamu odezvy stokové sít� na zatížení n�kolika významn�jšími 
deš�ovými událostmi tak, aby vynikly nekapacitní úseky kanaliza�ní sít�. 

Realizace m�rné kampan� a základní zpracování m��ených dat: 

P�edm�tem je st�edn�dobé m��ení hydraulických veli�in, tj. hloubek, rychlostí a pr�tok� se 
záznamem dat ve p�edem vytipovaných m�rných profilech. Délka m��ení bude alespo� po dobu 
2 týdn� s možností prodloužení m�rné kampan� tak, aby bylo zaznamenáno dostate�né 
množství dat pro vyhodnocení sou�asného stavu kanaliza�ní sít�. P�edpokládá se následující 
rozsah m��ení: 

5x Pr�tok 
2x Poloha hladiny 
1x Srážkom�r 

Dále pak provedení no�ního pr�zkumu balastních vod, p�i kterém budou postupn� otevírány 
šachty v zájmovém území s ohledem na zjišt�ní vtoku balastních vod do kanaliza�ní sít� a bude 
m��en okamžitý pr�tok vody v šacht�. 

Bude proveden export dat ze záznamových za�ízení a jejich p�evedení do standartních 
datových formát�, grafická prezentace m��ených �asových �ad a zpracování dokumentace 
m��ení.  

P�edm�t �innosti B „Tvorba matematického modelu“: 

Tvorba a kalibrace matematického modelu navazuje na �innosti z bodu A. P�i kalibraci budou 
hledány takové hydraulické a srážko-odtokové parametry modelu, aby se vypo�tené pr�b�hy 
m��ených veli�in maximáln� blížily m��eným pr�b�h�m. Kalibrovaný model bude sloužit pro 
hydraulickou optimalizaci a k vyhodnocení spolehlivosti systému p�i zatížení kanaliza�ní sít�
odpovídajícímu stávajícímu i výhledovému stavu. Model kanaliza�ní sít� bude zpracován 
v softwaru MIKE+ firmy DHI. 

P�edm�tem �innosti B „Pr�zkum stokové sít�

P�edm�tem �inností jsou:  

- Práce na stokové síti, PŠOV, �S, D�



3

- Otevíráni poklop� a zp�ístupn�ní vstupu do šachet

- M��ení dimenze potrubí, nivelet, kynet, zjiš�ování materiál� a sm�ry tok�

- Geodetické zam��ování výšky poklop�, dna šachet a hloubky šachet, ov��ení profilu a
materiálu stok

P�edm�t �innosti C „Posouzení stávajícího stavu“ 

Na základ� dostupných dat bude sestaven matematický model kanaliza�ní sít�. Tato data 
budou p�evedena zpracovatelem do matematického modelu. Výškopis bude vycházet 
z geodetického zam��ení a vrstevnicového plánu oblasti (ZABAGED 5G). Producenti 
splaškových vod budou modelovány jako uzlové nátoky do modelovaných stok. Okrajové 
podmínky modelu (producenti odpadních vod, nátok z deš�ových vpustí) budou p�evzaty 
z m��ených dat a z dat informa�ního zákaznického systému. Hydraulické charakteristiky prvk�
modelu (zejména drsnosti potrubí) budou vycházet z informací provozovatele (materiál, stá�í) a 
tabulkových hodnot. 

Modelování stávající produkce odpadních vod 

Matematický model bude zatížen dle reálných hodnot v povodí dle p�edaných informací ze 
zákaznického informa�ního systému provozovatele. Následn� bude posouzen sou�asný stav 
z hlediska spolehlivosti systému a dostate�né kapacity objekt� na síti (tj. �erpací stanice 
odpadních vod, odleh�ovací komory) 

Návrh variant opat�ení pro sou�asný stav modelu 
�ešení z hlediska spolehlivosti a zabezpe�enosti funkce odkanalizování zájmové lokality 

Odhad investi�ních náklad� pro navržená opat�ení 
Propo�et investi�ních náklad�. 
�asový harmonogram navrhovaných opat�ení. 
Zpracování plánu obnov kanaliza�ní infrastruktury 

P�edm�t �innosti D „Posouzení výhledového stavu“ 

Matematický model bude upraven dle plánovaného rozvoje a následn� zatížen dle 
odhadovaných výhledových zatížení. Výhledové stavy budou konzultovány s majitelem i 
provozovatelem kanaliza�ní sít�. Následn� budou posouzeny výhledové stavy z hlediska pln�ní 
normových požadavk�. 

Návrh variant opat�ení pro výhledový stav modelu 
�ešení z hlediska spolehlivosti a zabezpe�enosti funkce odkanalizování zájmové lokality. 

Odhad investi�ních náklad� pro navržená opat�ení 
Propo�et investi�ních náklad�. 
�asový harmonogram navrhovaných opat�ení. 
Zpracování plánu obnov kanaliza�ní infrastruktury 

Záv�ry a doporu�ení  
Sumarizace výsledk� z jednotlivých kapitol. Doporu�ení zhotovitele díla a prezentace výsledk�

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, na své náklady a
nebezpe�í, bez vad a nedod�lk�, ve sjednaném termínu, v souladu s pokyny objednatele a
správce  vodovodní  sít�.



4

3. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal podmínky provád�ní díla v míst� pln�ní a seznámil se
s veškerými podklady pro zhotovení díla p�evzatými od objednatele.

4. Zhotovitel prohlašuje, že všechny p�edané podklady jsou srozumitelné, v�cn� správné a
dostate�né pro provedení díla v rozsahu, kvalit� a termínech sjednaných v této smlouv�.

5. Dílo slouží svému ú�elu, pokud je dokon�eno po stránce funk�ní, má vlastnosti stanovené
právními p�edpisy, vlastnosti obvyklé a vlastnosti požadované objednatelem a dále, pokud
je dokon�eno po stránce estetické dle požadavk� objednatele.

III. 
DOBA PLN�NÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provád�ní díla do 60 dn� ode dne podpisu této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje p�edat dokon�ené dílo objednateli v t�chto lh�tách:

4 Generel kanalizace m�sta �ernošice 

oddíl termín pln�ní 

A. Monitorovací kampa�
max. do 6 m�síc� od podpisu smlouvy o 
dílo 

B. Tvorba matematického modelu a
pr�zkum stokové sít�

max. do 9 m�síc� od podpisu smlouvy o 
dílo 

C. Posouzení stávajícího stavu max. do 11 m�síc� od podpisu smlouvy o 
dílo D. Posouzení výhledového stavu

Prezentace záv�re�ných výsledk�
max. do 12 m�síc� od podpisu smlouvy o 
dílo 

IV. 
MÍSTO PLN�NÍ 

katastrální území �ernošice 

V. 
CENA  ZA  DÍLO 

1. Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za
�ádné provedení díla ve výši:

�������������	
���������������	���

������ ��������� �������
�
���������

�� �����
�����

�����������
�����

!" #��	����$���
�����%

������������	�
������
������������
����������������������� ��!���
�	��	�!����"��#�

$�%�%%%�&'� ((��%%�&'� �%(��%%�&'�

���������	�
� ������� �������� ��������

&" '$����
�������	��()�
�����*��
��+
�*�������$(
���

)�*+� ��
������
��!�,���-����	�

������
�����������-���������*�	�
+�.�
� ��!����
� � ����/	�0�����!.����
�����+������ 1��������������#������
+2�/3��-����	����-�*�	�
�!�*����*4��

$�%�%%%�&'� ((��%%�&'� �%(��%%�&'�



5

5�/�!��� 
	+�������6
�� ��	�	��+	���
��	���"����+����.������	����-��"�0�
6
��*4�)�'�#�� 
*����������1��

����7��	��4�

8	2�/�!�����.���	�	�	�+��	���-����	����

�-9�-�0������	���!�

:%�%%%�&'� ���:%%�&'� ;��:%%�&'�

��
�	���������� �
������
��!�
��#0���������0#���������"�0��
0#������������"�0�	����7�������"�0�
�	�	����*�6+�����+��	���-���6�	2*�
�����"��'�#������0��0������� ��

��%�%%%�&'� ����%%�&'� <%���%%�&'�

&	��1�	�������� �
������
��!� �:%�%%%�&'� <<�:%%�&'� �=<�:%%�&'�

���������	��� ������� ��������� ����������

," ����*
���
��-$�.���)�����$*

>#0����������"��'� ��
�	�������
���1����"�0���
��	��	�	�������#��9����
�	�	��+	'���
��!�

=%�%%%�&'� �(�=%%�&'� �%(�=%%�&'�

>#0���������7 ������12���*��	�
���� $%�%%%�&'� (�$%%�&'� $(�$%%�&'�

>#���.������� ����	������	7����
�.���0#�����
�-�	2����
�	������ ����	���
����	��1�	�������� ��
� 0���-�
���0����-�+��-�	�����
�-�	2����
�	���

<%�%%%�&'� :�<%%�&'� <:�<%%�&'�

���������	��� ������� �������� ���������

�" ����*
���
$/)����$()�
���$*

��+/�.��������� �
������
��!���
�����	�#�+�6+����0����-� �������	�#�
� ��-���	�����+/�.����
������
��!���
��-���	�������
�� ���

;%�%%%�&'� �$�;%%�&'� ($�;%%�&'�

?-��0���	�.�����	��	�	��+	'���
����	�
����� '�����	�/�0����
� � �

:%�%%%�&'� ���:%%�&'� ;��:%%�&'�

@��0����������������#0���������
�"0�����0��
�	� �

:%�%%%�&'� ���:%%�&'� ;��:%%�&'�

>#���.������� ����	������	7����
�.���0#�����
�-�	2����
�	������ ����	���
����	��1�	�������� ��
� 0���-�
���0����-�+��-�	������"0�����"��

<%�%%%�&'� :�<%%�&'� <:�<%%�&'�

8-�!��'�-����+���	��� ��%%%�&'� ��%�%�&'� :�%�%�&'�

���������	��� �������� ��������� ����������

,������0� ��123�444���� 533�234���� ��434�234����

2. Cena za dílo je cenou pevnou, nejvýše p�ípustnou a nem�nnou po celou dobu provád�ní
díla. Nep�ipouští se p�ekro�ení ceny vyjma zm�ny sazeb DPH v p�ípad� zm�ny p�íslušných



6

právních p�edpis� stanovujících výši dan�. V cen� díla jsou zahrnuty veškeré náklady, 
které bude nutné vynaložit p�i provád�ní díla ze strany zhotovitele. 

3. Objednatel prohlašuje, že p�ijaté pln�ní bude použito pro ú�ely, které nejsou p�edm�tem
dan� z p�idané hodnoty. P�i fakturaci nebude uplatn�n režim p�enesené da�ové povinnosti.
Faktury budou vystaveny v�etn� DPH.

4. Celková cena díla je stanovena v souladu s cenovou nabídkou, která je P�ílohou �. 1. této
smlouvy.

VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena bude zhotoviteli objednatelem zaplacena po �ádném provedení díla na základ�
faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 dn� od doru�ení faktury objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti da�ového dokladu podle p�íslušných právních
p�edpis�. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat chyby, je
objednatel oprávn�n vrátit ji p�ed datem splatnosti zhotoviteli k dopln�ní nebo oprav�.
V takovém p�ípad� se p�eruší doba splatnosti a nová lh�ta zapo�ne b�žet doru�ením
opravené faktury objednateli.

2. Cena bude zaplacena bezhotovostní formou p�evodem na bankovní ú�et zhotovitele
uvedený v této smlouv�.

3. Pokud objednatel uplatní nárok na odstran�ní vady díla ve lh�t� splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstran�ní vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstran�ní vady
za�ne b�žet nová lh�ta splatnosti faktury.

VII. 
ZP�SOB PROVÁD�NÍ DÍLA 

1. Zhotovitel bude objednateli a správci vodovodní sít� pr�b�žn� na jeho vyžádání p�edkládat
výsledky své práce v podob� rozpracované dokumentaci ke konzultaci. Objednatel a
správce vodovodní sít� je oprávn�n k p�edloženým materiál�m �init p�ipomínky. Zhotovitel
je povinen akceptovat všechny p�ipomínky objednatele, nejsou-li tyto v rozporu s právními
p�edpisy, závaznými technickými normami nebo stanovisky p�íslušných orgán� ve�ejné
správy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou sou�innost a poskytovat
mu na vyžádání informace a podklady k �ádnému a v�asnému provedení díla.

VIII. 
P�EDÁNÍ A P�EVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k p�evzetí díla nejmén� 3 dny p�edem.
2. Vyhotovená dokumentace Generelu  bude zhotovitelem objednateli p�edána ve 4

vyhotoveních v tišt�né form� a ve dvou vyhotoveních na flasch disku ve formátu .pdf a shf.
3. Objednatel není povinen (je však oprávn�n) p�evzít dílo, které vykazuje jakékoliv (by�

drobné �i ojedin�lé) vady a nedod�lky. Tohoto práva nelze využít, pokud jsou vady
zp�sobeny nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory upozorn�ní
zhotovitele trval. P�evezme-li objednatel dílo, které vykazuje vady a nedod�lky, nebezpe�í
škody na n�j p�ejde až okamžikem odstran�ní poslední z vad zjišt�né p�i p�edání a p�evzetí
díla.

4. O p�edání a p�evzetí díla sepíše zhotovitel p�edávací protokol, který bude podepsán ob�ma



7

smluvními stranami. Dílo se považuje za p�edané a p�evzaté okamžikem podpisu 
p�edávacího protokolu objednatelem.  

5. P�evzetím p�echází dílo do vlastnictví objednatele a rovn�ž na n�j p�echází nebezpe�í
škody na díle.

IX.  
LICEN�NÍ UJEDNÁNÍ 

1. Zhotovitel ud�luje objednateli v souladu s § 2358 a násl. Ob�anského zákoníku výhradní
oprávn�ní k výkonu práva dílo užít (výhradní licence). V rámci poskytnuté licence je
objednatel zejména oprávn�n užít dílo pro ú�ely p�ípravy a realizace stavby, pro kterou
byla dokumentace vytvo�ena. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli oprávn�ní k výkonu
práva jakkoliv, v maximální mí�e dovolené právními p�edpisy užívat dokumentaci pro
ú�ely realizace stavby podle této dokumentace, zejména, nikoliv však výhradn�, bez
množstevního, technologického a územního omezení, po�izovat kopie dokumentace,
provád�t zm�ny, dopl�ky �i úpravy dokumentace, pro jakékoliv ú�ely, v�etn� provád�ní
zm�n a úprav pro ú�ely jakýchkoliv �ízení vedených ohledn� výstavby stavby.

2. Licence se poskytuje na dobu trvání majetkových práv poskytovatele.
3. Objednatel je oprávn�n poskytnout oprávn�ní tvo�ící sou�ást licence (podlicenci) zcela

nebo z�ásti t�etí osob� �i postoupit licenci zcela nebo z �ásti t�etí osob�.
4. Objednatel je oprávn�n upravit �i m�nit dílo nebo jeho �ásti takovým zp�sobem, který

nesníží hodnotu díla.
5. Originály plán�, ná�rt�, výkres�, grafických zobrazení a textových ur�ení (specifikací)

z�stávají ve vlastnictví poskytovatele, a� je stavba, pro kterou byly p�ipraveny,
provedena �i nikoli. Objednateli náleží �ádn� autorizované kopie dokumentace v�etn�
reprodukovatelných kopií plán�, ná�rt�, výkres�, grafických zobrazení a textových
ur�ení (specifikací) pro informaci a jako návod k vlastnímu užívání díla.

6. Odm�na za poskytnutí licence je zahrnuta do ceny za dílo v �l. V. této smlouvy.

X. 
ODPOV�DNOST ZA VADY 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v dob� p�edání objednateli vlastnosti stanovené
obecn� závaznými p�edpisy, závaznými technickými normami, pop�. vlastnosti obvyklé.
Dále zhotovitel odpovídá za to, že dílo je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, spl�uje
ur�enou funkci a odpovídá požadavk�m sjednaným ve smlouv�.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly zp�sobeny pokyny danými mu
objednatelem, za podmínky, že objednatele na jejich nevhodnost upozornil a objednatel i
p�esto na pln�ní takových pokyn� písemn� trval.

3. Objednatel je povinen p�edané dílo prohlédnout �i zajistit jeho prohlídku co nejd�íve po
jeho p�evzetí.

4. Zhotovitel odpovídá za všechny vady díla, které se vyskytnou po p�evzetí díla
objednatelem v záru�ní dob�. Záru�ní doba �iní 24 m�síc� a po�íná plynout dnem
následujícím po potvrzení p�edávacího protokolu objednatelem. Záru�ní doba se
prodlužuje o dobu od uplatn�ní práva z odpov�dnosti za vady až do doby odstran�ní
vady.

5. Zhotovitel nese odpov�dnost za vady stavby realizované podle dokumentace, prokáže-li
objednatel, že vada stavby má p�vod ve vad� této dokumentace.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po p�evzetí díla zp�sobeny objednatelem nebo
zásahem vyšší moci nebo zm�nou výchozích podmínek (tj. právních p�edpis�, norem,



8

podklad�, technickým pokrokem apod.). 
7. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vadu písemn� a bezodkladn� poté, co závadu

zjistil. Objednatel sou�asn� s oznámením vady sd�lí zhotoviteli volbu svého práva z titulu
vadného pln�ní dle p�íslušných ustanovení ob�anského zákoníku.

8. Zvolí-li objednatel právo na odstran�ní vady, zavazuje se zhotovitel odstranit vadu
v termínu 7 dn� po obdržení písemné výzvy objednatele. V p�ípad�, že zhotovitel
uplatn�né vady v uvedeném termínu neodstraní, je objednatel oprávn�n:

� zajistit odstran�ní vad sám na náklady zhotovitele; zhotovitel je v takovém p�ípad�
povinen uhradit objednateli veškeré náklady vynaložené na odstran�ní vad,

� požadovat místo odstran�ní vady p�im��enou slevu z ceny díla,

� odstoupit od smlouvy.
9. V p�ípad� sporu o oprávn�nost uplatn�né vady budou smluvní strany respektovat vyjád�ení

a kone�né stanovisko soudního znalce stanoveného objednatelem.

XI. 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. V p�ípad� prodlení zhotovitele s p�edáním díla v termínu dle této smlouvy je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla za každý i zapo�atý
den prodlení.

2. V p�ípad�, že zhotovitel neodstraní vady nebo nedod�lky v termínu dle této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K� za každý i zapo�atý den
prodlení.

3. K úhrad� splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel oprávn�n použít
zápo�et proti splatným pohledávkám zhotovitele na zaplacení ceny díla, p�ípadn� proti
jiným pohledávkám zhotovitele v��i objednateli.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dot�eno právo objednatele domáhat se na zhotoviteli
náhrady škody, jež mu prokazateln� porušením smluvní povinnosti zp�sobil.

XII. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávn�n odstoupit od smlouvy, je-li vadné pln�ní podstatným porušením
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude
považováno zejména:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní,

b) prodlení zhotovitele s odstran�ním vady,

c) jestliže zhotovitel neprovádí dílo v souladu s touto smlouvou a neodstraní tyto
nedostatky v dodate�n� stanovené lh�t� a objednateli tak hrozí vznik škody,

d) má-li dílo neodstranitelnou vadu, pro kterou nelze p�edm�t díla �ádn� užívat.

2. Objednatel je dále oprávn�n odstoupit od smlouvy v p�ípad�, že se po jejím uzav�ení
stane nemožným dosažení jejího ú�elu v d�sledku podstatné zm�ny okolností, za nichž
byla smlouva uzav�ena nebo v p�ípad� vyšší moci.

3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení
o odstoupení doru�eno druhé smluvní stran�. Odstoupením od smlouvy nejsou dot�ena
práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty podle této smlouvy a na náhradu
škody, ani jakékoliv záruky poskytnuté zhotovitelem k doposud provedeným �ástem díla.



9 

XIII. 
ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 

1. Zhotovitel není oprávn�n postoupit práva, povinnosti, dluhy a pohledávky z této smlouvy

t�etí osob� nebo jiným osobám bez p�edchozího písemného souhlasu objednatele.
2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji m�nit pouze písemn� formou �íslovaných dodatk�

podepsaných ob�ma smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, p�i�emž

zhotovitel obdrží 1 a objednatel obdrží 1 vyhotovení této smlouvy.
4. Odpov�dnou osobou ve v�cech technických je:

a) za objednatele , tel.: , e-mail: @mestocernosice,cz
b) za zhotovitele , Ph.D., tel.: , e-mail: @vrv.cz

5. Zhotovitel bere na v�domí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb m�že
používat transparentní p�íjmový a výdajový bankovní ú�et.

6. Zhotovitel výslovn� souhlasí se zve�ejn�ním elektronického obrazu této smlouvy na
webových stránkách objednatele.

7. Zhotovitel bere na v�domí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona �.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto
smluv a o registru smluv a m�že se na n�j vztahovat povinnost zve�ejnit tuto smlouvu v
Registru smluv, což je podmínkou její ú�innosti.  Smluvní strany se dohodly, že zve�ejn�ní
této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozd�ji do 30 dn� ode dne jejího
podpisu poslední ze smluvních stran a smlouva pak nabývá ú�innosti dnem jejího
zve�ejn�ní v Registru smluv.

8. M�sto �ernošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� osv�d�uje, že uzav�ení této smlouvy bylo
schváleno Radou M�sta �ernošice na jejím 53. zasedání konaném dne 18. 11. 2024
(usn. �. 53/5/2024) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona �.128/2000 Sb., o obcích
(obecní z�ízení), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, �ímž je spln�na podmínka platnosti tohoto
jeho právního jednání.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že ji uzav�ely na
základ� své svobodné a vážné v�le; na d�kaz této skute�nosti p�ipojují své podpisy.

Tato smlouva má následující p�ílohy: 

P�íloha �. 1:  cenová nabídka 

V �ernošicích dne  …………… 

Objednatel: 

……………………………………… 
Mgr. Filip Ko�ínek 

starosta 

V dne:

Zhotovitel: 

……………………………………… 

 
�editel divize 02

Digitální podpis:
06.12.2024 13:19:30

Mgr. Filip 

Ko ínek

Digitáln  podepsal Mgr. Filip Ko ínek 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-00241121, o=M sto 

ernošice, ou=549, cn=Mgr. Filip 

Ko ínek, sn=Ko ínek, 

givenName=Filip, 

serialNumber=P49683, title=starosta 

Datum: 2024.12.10 13:45:56 +01'00'




